Planilha de apresentação de capítulos do Livro de Anne Birrell (google meet: f7g26oh)
	No. USP
	Nome do Aluno
	Dia da Apresentação
	Capítulos
	E-Mail

	Prof. Shu, Apresentação & Introdução
	17/09, 08:30-10:00
	Introdução
	shu@usp.br

	5614268
	Albertina Samira Cerda Balcazar
Aline Toffoli Martins
Alvaro da Rocha Albertini
	24/09, 08:30-10:00
	Cap.Introdução
	albertina.balcazar@usp.br

	5900782
	
	
	
	aline.toffoli.martins@usp.br

	8992332
	
	
	
	alvaro.albertini@usp.br

	9015524
	Amanda Rodrigues Candido
Ana Paula Teodoro de Jesus
	01/10, 08:30-10:00
	cap. 1 origens
	amanda.candido@usp.br

	10761224
	
	
	
	anajesus@usp.br

	9330763
	Anais Queiroz Goedert
Andressa Pires Bianchin
	08/10, 08:30-10:00
	Cap. 2
	anais.goedert@usp.br

	9852226
	
	
	
	andressa.bianchin@usp.br

	8571221
	Angelita Woginski
Beatriz Bouchiglioni e Neves
	08/10, 08:30-10:00
	Cap. 3
	angelita.woginski@usp.br

	9899354
	
	
	
	beatriz.bouchiglioni.neves@usp.br

	10775720
	Beatriz Burlamaqui M. E. P. Viegas
Beatriz Nogueira de Oliveira
	15/10, 08:30-10:00
	Cap. 4
	beaviegas@usp.br

	9821086
	
	
	
	beatriz.nogueira.oliveira@usp.br

	10845641
	Bruna Maria dos Santos
Daniel de Souza Potenza
	15/10, 08:30-10:00
	Cap.5
	brunamaria@usp.br

	9824162
	
	
	
	daniel.potenza@usp.br

	10325130
	Daniel Jose Fernandes Pinto
Davi Faiani D'Lippi
	22/10, 08:30-10:00
	Cap.6
	danielfernandes@usp.br

	9817592
	
	
	
	davi.lippi@usp.br

	9015312
	Emilli Caroline Maeda da Silva
Felipe Menão Machado
	22/10, 08:30-10:00
	Cap.7
	emilli.silva@usp.br

	10764655
	
	
	
	fmenao@usp.br

	6887689
	Hendrika Engelina M. S. Mueller
Henrique Retti de Andrade
	29/10, 08:30-10:00
	Cap.8
	hendrika.mueller@usp.br

	9303115
	
	
	
	henrique.retti.andrade@usp.br

	11301389
	Jaqueline do Nascimento Silva
Joyce da Rocha Pita
	29/10, 08:30-10:00
	Cap.9
	jaqueline.ns@usp.br

	10431622
	
	
	
	joyce_pita@usp.br

	7615864
	Julia Davlis Rodrigues Mendes
Luan Marchesi Leal Amorim
	05/11, 08:30-10:00
	Cap. 10
	julia.mendes@usp.br

	9764746
	
	
	
	luan.leal@usp.br

	9827673
	Lucas Eduardo Ebbesen Silva
Marina Kao Igarashi
	05/11, 08:30-10:00
	Cap. 11
	lucas.ebbesen@usp.br

	10321981
	
	
	
	marina.kao@usp.br

	10285306
	Priscila Ribeiro Custódio
Rouling Huang
	12/11, 08:30-10:00
	Cap. 12
	pri.custodio@usp.br

	10285518
	
	
	
	rouling@usp.br

	7968889
	Suellen Carneiro da Silva
	12/11, 08:30-10:00
	Cap. 13
	suellen.carneiro.silva@usp.br

	10298291
	Thais Chen
	19/11, 08:30-10:00
	Cap. 14
	thaischen@usp.br

	4927032
	Valeria da Silva Moraes
	26/11, 08:30-10:00
	Cap. 15
	valeria.moraes@usp.br

	10324640
	Vinicius Gerson Cavalcante
	03/12, 08:30-10:00
	Cap. 16
	vinicius.gerson123@usp.br

	9760662
	Vitor Matheus Souza Zarantonelo
	10/12, 08:30-10:00
	Cap.Introdução
	vitor.zarantonelo@usp.br



